

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Kaku Ram to DMAS Road under MMAS (SC)					
Name of Agency - Asha Devi, Vill - Dunda, P.O. - Gurpa, P.S. - Fatehpur, Gaya.					
Agreement No. - 63/MMAS/SC/SBD/2020-21					
Date of Commencement - 16.09.20					
Date of Completion - 15.06.21					
2nd of measurement - 15.06.21					
① P.V. layer, spreader + Compaction of WBM G.S					
- - - etc					
$1 \times 30.00 \text{ m} \times \frac{5.60 + 3.75 + 3.75}{3} \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 9.82 \text{ m}^3$					
$7 \times 30.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 59.06 \text{ m}^3$					
$7 \times 30.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 59.06 \text{ m}^3$					
$1 \times 30.00 \text{ m} \times \frac{3.75 + 4.65 + 3.75}{3} \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 9.11 \text{ m}^3$					
$1 \times 30.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 8.44 \text{ m}^3$					
$1 \times 30.00 \text{ m} \times \frac{3.75 + 5.70 + 3.75}{3} \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 9.90 \text{ m}^3$					
$3 \times 30.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 25.31 \text{ m}^3$					
$1 \times 23.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 6.47 \text{ m}^3$					
					187.17 m ³

Abstract of cost

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{1}{26}$) E/W in excavation for structure -- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 32.83 m ³					
@ ₹ 305.42/m ³ —					₹ 10027.00
($\frac{2}{27}$) Plv P.C.C M15 in open found. -- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 2.90 m ³					
@ ₹ 4311.64/m ³ —					₹ 12504.00
($\frac{3}{28}$) Plv P.C.C M20 in open found. -- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 19.99 m ³					
@ ₹ 4770.54/m ³ —					₹ 95363.00
($\frac{4}{31}$) Plv P.C.C M20 in Sub-structure -- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 6.89 m ³					
@ ₹ 4983.13/m ³ —					₹ 34334.00
($\frac{5}{32}$) Plv & layr R.C.C. Pipe NPS 600 mm & -- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 15.00 m					
@ ₹ 1228.23/m —					₹ 18423.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	D.
				223.502.00

~~Thanks~~
17.5.21
J.E.

(i) Stone-metal G3 -
 226.48 m³ @ 511.54/m³
 (ii) Stone-screwing -
 44.92 m³ @ 397.73/m³
 (iii) Stone-aggregate -
 20 mm - 23.99 m³ @ 604.91/m³
 10 mm - 15.99 m³ @ 668.80/m³
 (iv) Coarse sand -
 197.19 m³ @ 175.80/m³
 (v) Stone-chips -
 194.40 m³ @ 581.99

~~Blank~~
17.54
28